DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ABRI MÃO DE MUITA COISA”:
A MONOPARENTALIDADE FEMININA COMO UM DOS PREDITORES DA EVASÃO
ESCOLAR de autoria de MARIA HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA ARAÚJO, BETANIA
MARIA OLIVEIRA DE AMORIM, LAÍNE LOUISE CARVALHO DE ALMEIDA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53406

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53406